
ZARZĄDZENIE NR 34/2014 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia i wprowadzenia do stosowania regulaminu okresowej oceny   

pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych  

w Starostwie Powiatowym w Policach 

oraz na stanowiskach kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego 

 

 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 28 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 

1202) i § 54 ust. 2 pkt 3 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Policach, zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Regulamin okresowej oceny pracowników samorządowych zatrudnionych na 

stanowiskach urzędniczych w  Starostwie  Powiatowym  w  Policach oraz na stanowiskach 

kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego, stanowiący załącznik do 

zarządzenia Nr 23/2013 Starosty Polickiego z dnia 26 sierpnia 2013 r. w sprawie ustalenia  

i wprowadzenia do stosowania regulaminu okresowej oceny  pracowników samorządowych 

zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w Starostwie Powiatowym w Policach oraz na 

stanowiskach kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


